

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 302426

**FECHA: 26-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.900	\$1.900
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1	\$990	\$990
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	2	\$790	\$1.580
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.690	\$3.380
ETIQUETAS ESCOLARES ADETEC DISENO I	1	\$690	\$690
PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADHESIVO P	1	\$1.990	\$1.990
LIBRO DE CUENTOS TRADICIONALES 10 P	1	\$3.490	\$3.490
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
ROMPECABEZAS CON BASE INFANTIL	1	\$1.900	\$1.900
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	4	\$790	\$3.160
LIBRO CALIGRAFIX INGLES CALIBOOTS 1	1	\$11.900	\$11.900
LIBRO CALIGRAFIX TRAZOS Y LETRAS 1	1	\$11.900	\$11.900
LIBRO CALIGRAFIX LOGICA Y NUMEROS 1	1	\$11.900	\$11.900
PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	3	\$990	\$2.970
BORRADOR PARA PIZARRA INMANTADO	1	\$1.900	\$1.900
MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO	1	\$690	\$690
GLITTER GLUE SELLO SCHOOL	1	\$990	\$990
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C	1	\$990	\$990
PLUMON PIZARRA ROJO POINTER	3	\$690	\$2.070
TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA	1	\$690	\$690
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX	2	\$290	\$580
MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$5.900	\$5.900
MASKING TAPE 24MMX20M	3	\$990	\$2.970
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2	\$490	\$980
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1	\$990	\$990
POMPONES 75PCS COLORES PASTEL ART C	1	\$1.890	\$1.890
TEMPERA ARTEL 6 COL 15ML	1	\$1.290	\$1.290
SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED	1	\$990	\$990
CHINCHES CROMADO x100uni.FULTONS	1	\$690	\$690
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	2	\$990	\$1.980
SET LANAS AGUJA ART CRAF	1	\$990	\$990
SET DE ESPONJAS SIMPLY DALER 6 PZS	1	\$2.900	\$2.900
PLATOS DE CARTON 18CM 10 UNID	1	\$990	\$990
MANTEL PLASTICO 137X274CM AMARILLO	1	\$1.490	\$1.490
SET PINCELES ARTÍSTICOS 6 PIEZAS	1	\$1.990	\$1.990
MASA SOFT PARA MODELAR ACRILEX 150G	2	\$1.990	\$3.980
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1	\$200	\$200
FAJO DE PAPEL LUSTRE 10 X 10 CM ART	3	\$490	\$1.470
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1	\$990	\$990
MARCADORES DOMS 12 COLORES PUNTA GR	1	\$3.900	\$3.900
LAPICES DE COLOR MEGA TRI DOMS 12 C	1	\$3.990	\$3.990
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	4	\$200	\$800
CARTON FORRADO DELGADO 255 GRS 77 X	1	\$890	\$890
PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS	2	\$490	\$980
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2	\$250	\$500
		NETO	\$ 94.615
		IVA 19%	\$ 17.975
		TOTAL	\$ 112.590

